
TIMEPLAN FOR BRUK AV GYMSALEN MANNDALEN SKOLE 

HØST 2021 

MANNDALEN UIL 

 

Tid/Dag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

11.00-        

12.00        

13.00        

14.00        

15.00        

16.00        

17.00-
17.30 

 Fotball G7 
 

    Skigruppa  Skigruppa 

17.30-
18.00 

 Fotball G7  Skigruppa 

 
 Skigruppa Skigruppa 

18.00-
18.30 

Skigruppa 
 

 Taekwondo 
 

Skigruppa    

18.30-
19.00 

Skigruppa  Taekwondo 
 

 Fotball G11 

 
   

19.00-
19.30 

Skigruppa  Taekwondo 
 

Fotball G11    

19.30-
20.00 

   Fotball G11    

20.00-
20.30 

Fotball senior 
 

Styrketrening 

 
 Fotball senior 

 
   

20.30-
21.00 

Fotball senior Styrketrening  Fotball senior    

21.00-
21.30 

 Styrketrening  Fotball senior    

21.30-
22.00 

       

22.00-
22.30 

       

 


